平成27年４月３日

各      位

会 社 名 ア ル イ ン コ 株 式 会 社

  代表者名 代表取締役社長 小山 勝弘

( コード番号 5933 東証第一部 )

問合せ先 常務取締役管理本部長 岸田 英雄

( 電 話 番 号  06－7636－2222 )

取締役候補者の選任並びに執行役員等の異動に関するお知らせ

平成27年４月３日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役候補者並びに執行役員等の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任に関しては、平成27年６月18日開催予定の当社第45期定時株主総会における取締

役選任議案の承認決議を以て正式に決定いたします。

記

１．取締役候補者

氏名 区分 新役職名 現役職名

井上 E

いのうえ

A A E雄策 E

ゆうさく

 再任 代表取締役会長 同左

A E小山 E

お や ま

A A E勝弘 E

かつひろ

 再任 代表取締役社長 同左

A E加藤 E

か と う

A A E晴朗 E

は る お

 再任
専務取締役
建設機材事業部長
兼 仮設リース事業部担当

同左

A E岸田 E

き し だ

A A E英雄 E

ひ で お

 再任
常務取締役
管理本部長
兼 施工安全管理室担当

同左

A E家 E

いえ

A A E塚 E

つか

A A E昭 E

あき

A A E年 E

と し

 再任 常務取締役
総務部長

取締役
総務部長

A E前川 E

まえかわ

A A E信 E

のぶ

A A E幸 E

ゆき

 再任
常務取締役
住宅機器事業部長
兼 フィットネス事業部担当

取締役
住宅機器事業部長
兼 フィットネス事業部担当

A E髙 E

たか

A A E田 E

だ

A A E壮 E

そう

A A E平 E

へ い

 再任
取締役
生産本部長
兼 生産本部 技術開発部長

同左

氏名 区分 新役職名 現役職名

A E小林 E

こばやし

A A E宣夫 E

の ぶ お

 再任
取締役
経理部長
兼 財務部担当

同左

A E楠原 E

くすはら

A A E和広 E

かずひろ

 新任
取締役
電子事業部長
兼 電子事業部 品質保証部長

執行役員
電子事業部長
兼 電子事業部 品質保証部長

A E岡本 E

おかもと

A A E昌 E

まさ

A A E敏 E

とし

 新任

取締役
建設機材事業部 副事業部長
兼 建設機材事業部 第二営業部長
兼 建設機材事業部 業務部長

執行役員
建設機材事業部 副事業部長
兼 建設機材事業部 第二営業部長
兼 建設機材事業部 業務部長

A E梨和 E

な し わ

A  A E信 E

まこと

 再任 社外取締役 同左

A E原 E

はら

A  A E邦 E

くに

A A E継 E

つぐ

 新任 社外取締役 当社顧問

２．退任予定取締役（平成27年６月18日付）

  平野  晴正（当社常務取締役 オクト事業部担当）当社顧問就任予定

３．執行役員の異動（平成27年６月18日付）

  新任執行役員

執行役員 西
にし

岡
おか

 俊
とし

浩
ひろ

（フィットネス事業部長）

以上